令和 ７年 ７月 １日

商工会会員 各位

伊勢原市商工会

厚生委員会

会員限定

箱根小涌園ユネッサン特別入場チケット（WEB 版）

申込フォームの不具合のお詫びと対応について

日頃より、当会厚生事業にご理解ご協力賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本日会員各位へ送付しております当会会報誌に同封しております、箱

根小涌園ユネッサン期間限定特別前売券販売のご案内ですが、WEBチケットを

申込む際に読み取っていただくＱＲコードからのアクセスに不具合が生じてお

り申し込みができない状態にあります。大変お手数おかけしますが下記の手順

からお申し込みをいただきます様お願いいたします。

ご不便ご迷惑をおかけして大変申し訳ございませんが、何卒ご理解いただき

ます様よろしくお願い申し上げます。

＜申込みまでの流れ＞

① 伊勢原市商工会代表メールアドレス（isehara@k-skr.or.jp）に

事業所名（商工会登録名）とご担当者様のお名前をご明記の上メールを送

信ください。

② 商工会担当者より申込用 URLが添付されたメールをご返信いたします。

③ 送付しました URLより、各自お申し込みをお願いいたします。

伊勢原市商工会

TEL：0463-95-3233

Mail:isehara@k-skr.or.jp

mailto:isehara@k-skr.or.jp